СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 08.10.2015  №530/2015
Об отказе в  согласовании адресного перечня дворовых территорий Тверского района для проведения работ по благоустройству территорий в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства города Москвы от 24.09. 2012 года № 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных жилых домов", обращением управы Тверского района города Москвы от 21.09.2015 №ТВ-13-10380/5 (вх.от 21.09.2015 №778) и согласованием проекта решения с управой Тверского района города Москвы Совет депутатов решил:
1.	Отказать в согласовании  адресного перечня  дворовых территорий для проведения работ  по благоустройству  территорий,  прилегающих к объектам, включенным в программу «Моя улица» согласно приложению к данному решению.
2. 	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Тверской города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
4.	Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия  главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                            П.А.Малышев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской
«Об отказе в согласовании
адресного перечня дворовых территорий
для проведения работ  по благоустройству
территории в 2015 году»
от 08.10.2015 № 530/2015

	Адресный перечень дворовых территорий, прилегающих к объектам, включенным в программу "Моя улица"

	№ п\п
	[bookmark: _GoBack]Адрес проведения работ
	Сумма
(тыс.руб.)

	1
	Догоруковская ул. Д.35
	673,3

	2
	Долгоруковская д.32
	1 066,0

	3
	Долгоруковская ул. 36 стр.2
	3 078,8

	4
	Долгоруковская ул. Д.5
	8 104,1

	5
	Долгоруковская д.2
	1 301,2

	6
	Краснопролетарская д.7
	6 940,8

	7
	Краснопролетарская д.9, к.2, д.9, стр.5
	3 004,1

	8
	Петровский пер. д.23/10 стр.3
	4 830,8

	9
	Петровский пер. д.5
	8 062,3

	10
	Успенский пер. д.3 стр.2
	1 214,8

	11
	Успенский пер.д.10 стр.3
	1 396,8

	12
	Новослободская ул. Д.73/68
	2 671,1

	13
	Новослободская ул. Д.36/1
	1 724,7

	14
	Новослободская ул. д. 33-35
	1 408,7

	15
	Новослободская ул. Д.49\2
	2 277,0

	16
	Новослободская ул. Д.57\65
	1 473,6

	17
	Новослободская д. 46
	919,2

	18
	Новослободская ул. Д.67/69
	484,3

	19
	Новослободская ул. Д.71
	1 074,2

	20
	Новослободская ул. Д.58
	646,4

	21
	Новослободская ул. Д.14/19
	931,7

	22
	Новослободская ул. Д.26 стр.1
	322,4

	23
	Бутырский вал д.68
	2 142,2

	24
	Сущевская ул. Д.13-15
	13 237,3

	25
	Новослободская 54/56,52с.2
	11 369,8

	26
	Тихвинский пер.
	14 052,8

	27
	Новослободская 62, к.14-21
	14 394,4

	28
	Новослободская 62, к.15
	7 186,1

	ИТОГО
	115 988,9